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Convocazione  28 LUGLIO 2015   
 Concorso Ordinario  DDG 82\2012   - AMBITO K4\9      CLASSI DI CONC  A043 – A050 – A051  
c\o IIS  ‘’ G .Marconi’’- Latina -  
 

A043: n.  9 fase 0 + 3 fase A posti LATINA 

FR 28\2 – RM 243\2 – RI 6\2    VT 21\2 
1 riserva M    

 

LATINA RESIDUA FASE A 
 
 253 BIS   RETTIFICA   72  RUBERTI GIORGI   LT 
324 BIFULCO VINCENZINA 68                           ruolo         
325 MANGIA STEFANIA 68                                 RM   rinuncia a 050           
326 DE MEO ANTONIO 68                                  LT                            
327 CIFARELLI ANNA                                         ruolo   
328 DE LUCCHI PAOLA  68                                RM 
329 OREL ANITA 68                                            RI  rinuncia a 050           
330 CAPODIECI ANNA GLORIA  68                   RM       
331 MAMMETTI MICHELA 68                             ruolo 
332 PROTOPAPA SARA 68    RM 
333 BARBERIO PIERLUIGI 68   FR  rinuncia a 050           
334 D'ANGELO IVAN 67,6                                  RM 
335 FABBRI CECILIA 67,25                                RM                           
336 TREGLIA ADALGISA 67,25   VT 
337 COLONNA MARCO 67,2                             RM rinuncia a 050           
338 SCAPINELLI FRANCESCA 67,2                 RM 
339 GRILLI ITALO  67,15    RM 
340 FRISINA DANIELA  67    NOMINA UFF  
341 MILONE EMANUELA 67    ruolo 
342 CARBONARA CINZIA 67    RM rinuncia a 050           
343 MONTEDURO CRISTINA 67   ruolo 
344 BERTOLINO ELEONORA 67   FR rinuncia a 050           
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345 FIORITO DANIELE 67   ruolo 
346 PESIRI ALESSIA  67   ruolo 
347 TROMBETTA KATIA 67                              RM rinuncia a 050           
348 CIMINARI SABINA 66,6                              NOMINA UFF  RM 
349 FASANO PATRIZIA 66,5 T   ruolo 
350 SINAPI LAURA  66,5      ruolo 
351 CORRADINI SILVIA 66,5    RM  
352 ZANASI LORENZO 66,4    RM 
353 BONACCI CHIARA 66,25     RM   
354 D'ANDREA ELISA 66,   RM 
355 LORENZETTI ANNALISA 66,2   RM 
356 ALIBRANDI ANTONELLA 66   NOMINA UFF RM 
357 LABANCHI FEDERICA 66    NOMINA UFF RM 
358 BARTOLOZZI ROBERTA 19/11/1967 32 30 4 66                 RM 
359 SARZI BRAGA DAFNE 21/06/1967 28 36 2 66   RM 
360 SPADARO FABRIZIO ORAZIO 23/01/1984 30 36 66  RM 
361 DE SANTIS CHIARA 02/06/1978 32 32 2 66   RM 
362 ZUPPANTI ILARIA 09/04/1978 28 38 66   LT 
363 D'OVIDIO MARIANNA 04/02/1977 30 30 6 66                      RM 
364 CASTIELLO MARIANGELA 29/05/1976 28 35 3 66  RM 
365 CUNDARI MANUELA 19/02/1976 29 37 66   RM 
366 POETTO ANNALISA 13/05/1968 31 32 3 66  RM 
367 PASQUALUCCI PAOLA 15/05/1971 30 28 7,4 65,4  LT 
368 ROSIELLO PIER VINCENZO 03/03/1973 28 30 7,4 65,4     ass 
369 PASSANITI ANNA 14/11/1979 28 30 7,25 65,25   delega RM 
370 FRANCHI RICCARDO 14/02/1983 28 30 7,25 65,25 RM  
371 GABRIELLI BRUNELLA 31/01/1969 28 30 7,2 65,2  RM 
372 CLEMENTI FABIANA 26/03/1972 28 34 3,1 65,1                RM 
373 PIFERI MARIA ELENA 13/03/1968 28 28 9 65                     VT 
374 DI NOI CHIARA 29/08/1982 28 33 4 65     RM 
375 FILIPPI ELISABETTA 26/02/1976 28 30 7 65 T            ruolo  
376 PONTREMOLESI LUISA 20/12/1972 28 35 2 65                  VT 
377 DI BARTOLOMEO IRENE 13/02/1979 29 28 8 65   ruolo 
378 GORI NICOLETTA 24/08/1984 30 35 65     RM 
379 MARIANI NICO ROSSANO 25/05/1978 28 36 1 65   RM 
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380 RIGHETTI CHIARA 11/06/1977 29 32 4 65   rinuncia 
381 TESTA ANDREA 28/06/1973 28 28 9 65        NOMINA UFF RM 
382 CAVARA PIETRO 01/07/1963 28 28 9 65       NOMINA UFF RM  
383 CRUPI FRANCESCA 05/07/1968 28 30 6,5 64,5    ass 
384 BOMBINO GIOVANNA 08/10/1978 28 31 5,5 64,5    ruolo   
385 MARCOCCI FULVIO 23/04/1981 28 28 8,5 64,5         RM 
386 PAGLIARO SILVIA 22/01/1979 28 28 8,5 64,5  rinuncia 
387 FANELLI VALENTINA 22/08/1981 28 30 6,3 64,3    RM 
388 ROMANO ILARIA 14/03/1977 28 32 4,2 64,2   RM 
389 ANTONUCCI ANGELO 23/08/1970 29 35 64    RM 
390 MARCUCCI VALENTINA 28/03/1975 30 28 6 64     RM 
392 SETACCIOLI SERENA                                               VT 
392 ASSENTE GIOVANNA 17/09/1975 28 28 8 64                 ruolo 050 
393 CESARATTO LAURA 04/01/1972 28 36 64   RM 
394 CAPPELLINI KATIA 64                 LT 
395 MONETA ELENA 19/03/1973 28 32 4 64    VT 
396 DI LECCE IPPOLITA 15/12/1970 28 32 4 64   RM 
397 LEONI ELENA 22/12/1969 28 34 2 64    RM 
398 MAZZOLA MARINA 22/05/1960 28 36 64   RM 
399 PICCOLO VINCENZO 21/05/1970 28 30 5,5 63,5 *  RM 
400 DI MARCO DORA 26/04/1974 28 30 5,4 63,4   RM 
401 SPERTI DORA 24/12/1971 28 30 5 63 ***   RM 
402 VAMPA ENRICO 11/04/1974 30 28 5 63 **   RM 
403 RESCIA DANIELA 14/04/1972 28 31 4 63 ** *  RM 
404 MAGNANELLI MARIA LAURA 04/11/1975 28 35 63 * RM  
405 IALONGO LAURA 25/04/1976 28 32 3 63 *  LT 
406 CORSI ANNA 04/08/1986 28 32 3 63    RM 
407 SELVAGGINI CHIARA 11/03/1984 30 30 3 63   VT 
408 BARBERINI ROBERTA 07/04/1971 28 28 7 63  RM 
409 DI VITO ANTONIETTA 06/11/1966 29 28 5,65 62,65   RM 
10 ADILETTA STEFANIA 07/03/1985 28 31 3,2 62,2  RM 
411 VANNELLI ROBERTA 08/07/1975 28 28 6 62 ***   RM 
412 CARAFA PINA 02/05/1974 30 30 2 62 ***   NOMINA UFF RM  
413 ARA LIVIA 07/04/1972 28 31 3 62 **    RM 
414 ALLEGRETTI ROSSELLA 28/03/1981 28 31 3 62 **            RM 
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415 HAPPACHER BEATRICE 08/09/1973 28 29 5 62 *   RM 
416 PANELLA ANTONIO 04/07/1974 31 31 62 *                         RM 
417 CAPONE ERMINIA 30/10/1981 28 29 5 62   RM 
418 SANTELLI CRISTINA 19/09/1974 32 28 2 62  RM 
419 PETTI MARIA TERESA 19/05/1971 30 28 4 62   VT 
420 MAZZOLI SILVIA 24/10/1982 28 33 1 62    RM 
421 MARAZZI DONATELLA 01/08/1981 28 34 62    RM    
422 IACI MANUELA 05/03/1976 28 30 4 62    ruolo 
423 TERRASI VIRGINIA 29/09/1975 28 34 62    RM 

424 ROMEO MARTA 22/07/1974 28 28 6 62        NOMINA UFF RM  

425 LISERRE MASSIMO 21/01/1973 28 29 5 62 *                            RM 

426 DE STASIO DANIELA 30/11/1972 32 28 2 62       NOMINA UFF RM  

427 VENTURINI CATERINA 11/01/1975 28 30 3,8 61,8 *          rinuncia 
428 BIAGI FRANCESCA 26/07/1983 28 30 3,25 61,25 *  LT 

429 DE ROSA MARIA LETIZIA 04/02/1968 29 30 2 61 ***      NOMINA UFF RM 

430 SARTORIS GIOVANNA 13/05/1973 31 28 2 61 ***                   RM 
431 FELICE PAOLO 24/02/1982 29 28 4 61 **                                 RM 
432 RIPANTI CHIARA 01/03/1976 28 30 3 61   ruolo 
433 D'ESPOSITO CINZIA 19/06/1973 30 28 3 61 *  RM 
434 GALIMBERTI LIDIA 26/12/1969 30 28 3 61 *    RM 
435 SCARPATI MAURO 21/03/1970 30 28 3 61 *   RM 
436 DI GIROLAMO ANNA RITA 20/05/1974 28 30 3 61   LT 
437 COSTANTINI CHIARA 31/08/1984 29 28 4 61   RM 

438 CORICA ANTONELLA 28/11/1974 28 28 5 61                           NOMINA UFF RM 

439 BITTARELLO MARIA BEATRICE 18/07/1969 28 30 2,4 60,4    RM 
440 CRESCENTINI MARTA 16/07/1978 28 30 2,25 60,25 *             RM 
441 PIZZICONI ROSA MARIA 06/09/1978 28 30 2 60   RM 
442 ANTONNICOLA SERENA 11/11/1977 28 30 2 60   LT  
443 FERRIELLO ANDREA 01/09/1972 30 30 60    FR 
444 CEREDA LUCIA 29/11/1971 28 30 2 60    RM 
445 MANCINELLI ORIETTA 04/01/1971 28 32 60                            RM 
446VIGNA TAGLIANTI MICHELA 31/01/1970 28 30 2 60                 RM 
447CALZECCHI ONESTI STEFANO 23/02/1954 30 28 2 60 RM 
448 BEZZI VALENTINA 24/05/1966 31 28 59 ***   ruolo 
449 MASCILONGO ROBERTO 12/01/1971 28 28 3 59 **  ruolo 
450 BIAGIOLI SANDRA 15/03/1959 29 28 2 59 *    RM 

451 ANTONINI FEDERICA 05/10/1974 28 28 3 59 *                NOMINA UFF FR 
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452 ZANASI CHIARA 20/09/1972 28 28 3 59    RM 
453 ZINGARETTI SANDRA 06/02/1971 28 31 59    ruolo 
454 DE FELICIS MARIO 22/01/1969 28 29 2 59                               RM 
455 PRISCO MONICA 04/02/1971 29 29 58   RM 
456 FORNIERI ELISA 17/04/1977 28 28 2 58    RM 
457 MINOTTI FILOMENA 09/07/1977 28 28 2 58    FR 
458 FASCIO ELISA ARIANNA 01/01/1976 28 28 2 58   RM 
459 CRESCA ROBERTA 19/01/1972 28 28 2 58                              RM 
460 CARAMEL ALBERTO 23/04/1967 28 28 2 58                            RM 
461 BONAFIGLIA FRANCO 26/12/1964 28 30 58                             RM     

462 CIBELLI SARAH 02/03/1980 29 28 57                                   NOMINA UFF FR     

463 SALVATORI ELISABETTA 14/04/1963 28 28 1 57                    FR 
464 SBRENNA RAFFAELLA 23/02/1972 28 28 56 *                        RI 

465 BONOMO MILENIA 07/11/1975 28 28 56          NOMINA UFF FR    

 

A050: n. 8 FASE A+ 3   Tot  11  posti LATINA 

FR 1 -RM  23\FASE 0 + 9 A  - RI 1 \2  VT 2+1 

2 riserve M 

 
235 DI GIUSEPPANTONIO PAOLA 73,00  PV      RM             
236 CARISSIMO FRANCESCA 73,00  RUOLO rin  
237 NISINI GIORGIO 73,00   RUOLO 
238 DI FRANCESCO ALESSANDRO 73,00 RUOLO 
239 GIANNINI VERONICA 73,00                PV RM 
240 DE LUCA FABIO 72,75  PV RM (LASCIA A043) 
241 FODDAI ELENA 72,60 RUOLO 
242 BUTTARO SERENA 72,50  RUOLO 
243 GALATI RAFFAELLA 72,50  ASS 
244 CERULLI PAMELA 72,50 PV RM 
245 VAZZANA CATERINA 72,50  RINUNCIA 
246 SIRACUSA GIUSEPPE 72,50 RINUNCIA 
247 MAMMETTI MICHELA 72,50 RUOLO 
248 DE ANGELIS ENRICO 72,45 RUOLO A051 FASE0 
249 CARAMAZZA MARGHERITA 72,25 PV RM (LASCIA A051 VT) 
250 SALVI CLAUDIA 72,00  RUOLO 
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251 VAGNUCCI MONICA 72,00       PV RM 
252 REITANO ROSA MARIA 72,00  ASS 
253 D'ANGELI FLAVIA 72,00 RUOLO  
254 DI MOLA DANIELA 72,00 RUOLO A051  FASE0 
255 FERRAUTI LUISA 72,00          PV RM 
256 RECANATINI ADOLFO 72,00  RUOLO 
257 LOASSES CHIARA 72,00   RUOLO 
258 SANCRICCA CLARA 72,00     PV RM 
259 BORSELLINI ROBERTO 13,00 72, NOMINA UFFICIO RM 
260 BIS RUBERTI R   LATINA  
261 ROMANO MARIA CRISTINA 71,60 RINUNCIA 
262 FIUMARA ROSARIA 71,50  RUOLO 
263 PELLICCIA CARLA 71,50       ROMA D’UFFICIO 
264 PIETROSANTI SABRINA 71,50 RUOLO 
265 BETTINELLI LAURA 71,50 RUOLO 
266 NICOLI ROBERTA 71,50 RUOLO A051 
267 PIZZICONI CLAUDIA 71,50 ROMA RINUNCIA A043 
268 RINALDI MARIA ROSARIA 71,45 RUOLO A051 
269 PICARDO SARA 71,45 RUOLO 
270 MAUGERI MARCO 71,20 RUOLO 
271 MARZUCCHINI RICCARDO 71,20  
272 FALLAVOLLITA MARCO  71,20 RUOLO D’UFFICIO 
273 VUOSO VIVIANA  71,00 RUOLO 
274 ULISSE FRANCESCA  71,00  RUOLO 
275 IMPOCO EMANUELE  71, ROMA 
276 SALVATORE CARMEN  71,00 RUOLO 
277 DE VIVO KATIA  71,00  RUOLO  
278 UGUCCIONI ALESSANDRA   71,00  RUOLO 
279 PORCU MARIA LUISA   71,00  RUOLO 
280 LOPEZ IVONNE   71,00 RUOLO 
281 MAKOVEC FLAVIO  71,00  RUOLO 
282 SACCO ANGELO DOMENICO  71,00 RUOLO 
283 CANTORE RAFFAELLA 71,00  RUOLO 
284 SERIO SIMONA  71,00 RUOLO 
285 MACCHIONE DANIELA  71,00  RUOLO 
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286 MAGNANINI MARINA 71,00    VITERBO 
287 BRUNI ANTONIO 71,00 RUOLO 
288 FEDERICI ELENA  70,75 RUOLO 
289 VACANTI SALVATORE 70,60 RUOLO 
290 TEJA VALENTINA 70,50  RUOLO 
291 SPERINDEI SIMONA 70,50 RUOLO 
292 DI MEO FEDERICA 70,50    RINUNCIA 
293 BRUNI FRANCESCA 70,50 RINUNCIA 
294 D'ASCIA PIERRE 70,50       RUOLO 
295 FALZINI FRANCESCA 70,50 RUOLO 
296 RAMBELLI LAURA 70,25     RUOLO 
297 BAGORDA ANNA 70,20       RUOLO 
298 ANGELINI FEDERICA 70,20 RUOLO 
299 SANTANGELO MARIA 70,00  RUOLO  
300 COZZANI OLIVIA 70,00        RUOLO 
301 TESTAVERDE TOMMASO 70,00  RUOLO 
302 DELLA STARZA ADRIANO  70,00 D’UFFICIO FROSINONE 
303 PRIVITERA SANTO 70,00 DELEGA ROMA 
304 FARINA FLORA  70,           RUOLO 
305 PRENCIPE MARIANGELA 70,00 RUOLO 
306 CILIA FRANCESCA 70,00    RUOLO 
307 DEL SIGNORE LUIGI 69,50  RUOLO 
308 PAOLICELLI MATTEA CLAUDIA 69,50   RINUNCIA 
309 FIABANE ELENA 69,50       ROMA 
310 PIZII PAOLA 69,50              RUOLO 
311 PENSI MARTA 69,40         RUOLO 
312 VINCIGUERRA LAURA 69,25 RUOLO 
313 ZAMPETTI ANGELA 69,25 RUOLO 
314 PETRUCCI VIRGILIO 69,00  RUOLO 
315 CRUPI FRANCESCA 69,00   AS 
316 DE PIRO ELEONORA 69,00  AS 
317 MEZZASALMA PAMELA 69,00  AS 
318 LORENZO GIULIA 69,00  RUOLO 
319 SANFILIPPOPAOLO MASSIMO  F 69,00 AS 
320 GUERRINI PAOLA 69,00 as r 
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321 BATTISTONI LORENA 69,00 ass r 
322 CIOCHETTI ANDREA 69,00 P RUOLO 
323 ZORDAN ALESSANDRA 68,75 RUOLO 
324 MAGGIORE LAURA 68,50 RUOLO 
325 VILLANI ALESSANDRA  68,50    LT  
326 CASELLA LAURA 68,25 
327 MAZZEI BIANCA LUCIA 68,20 *as 
328 MACCHIONI EMILIANO 68,00 *** 
329 FASANO PATRIZIA 07/08/68,00 T ** as 
330 TSAGRIS GEORGIA MARIA 68,00 **  
331 MAZZALI GIULIO 20/06/1979 32,00 28,00 8,00 68,00 ** UFF. LT 
332 COSENZA EMANUELA 68,00 **        ruolo 
333 MANGIONE DANIELA 68,00 *            ruolo 
334 CANDILORO FABIANA 68,00            ruolo 
335 MANGIA STEFANIA 68,00                  LASCIA X 43 
336 CIFARELLI ANNA 68,00                     ruolo  
337 DE LUCCHI PAOLA 68,00                 rinuncia 
338 OREL ANITA 68,00                             LASCIA X 43 
339 CAPODIECI ANNA GLORIA 68,00     RM 
340 PROTOPAPA SARA 68,00                 rinuncia 
341 BARBERIO PIERLUIGI 68,00             LASCIA X 43 
342 D'ANGELO IVAN 3,60 67,60               rinuncia 
343 ASSENTE GIOVANNA 67,25 *   LT 
344 FABBRI CECILIA 67,25 *                  rinuncia 
345 TREGLIA ADALGISA 67,25              rinuncia 
346 COLONNA MARCO 67,20 *              LASCIA X 43 
347 SCAPINELLI FRANCESCA 67,20    rinuncia  
348 GRILLI ITALO 67,15 *                        LASCIA X 43 
349 FRISINA DANIELA 67,00 **           Nomina Uff   LATINA  
350 MILONE EMANUELA 67,00 T *         ruolo 
351 CARBONARA CINZIA 67,00             LASCIA X 43 
352 MONTEDURO CRISTINA 67,00        rinuncia 
353 BERTOLINO ELEONORA 67,00        LASCIA X 43 
354 FIORITO DANIELE 2767,00               ruolo 
355 PESIRI ALESSIA 67,00                     LATINA 
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356 TROMBETTA KATIA 15/01/1975 28,00 36,00 3,00 67,00                LASCIA X 43----  FINE CONVOCAZIONE FASE 0  ----- 
  

MA+ 8  RINUNCE: Mangia  Orel  Barberio   Colonna  Grilli Carbonara  Bertolino Trombetta 
                                                                                                                                                                                              
357 CIMINARI SABINA 66,60         NOMINA  UFF RM (chiamata da 43) 
358 FILIPPI ELISABETTA 26/02/1976 28,00 30,00 8,50 66,50 T **  ruolo 
359 SINAPI LAURA 16/09/1981 28,00 28,00 10,50 66,50 PT * *     ruolo 
360 CORRADINI SILVIA 09/09/1980 28,00 29,00 9,50 66,50 *      ruolo 
361 IACI MANUELA 05/03/1976 28,00 30,00 8,50 66,50                ruolo 
362 ZANASI LORENZO 02/12/1975 29,00 31,00 6,40 66,40 *        RM 43 
363 BONACCI CHIARA 01/05/1975 28,00 28,00 10,25 66,25  *      RM 43  
364 D’ANDREA ELISA 27/08/1984 28,00 35,00 3,20 66,20             RM43 
365 LORENZETTI ANNALISA 07/05/1980 28,00 33,00 5,20 66,20  RM43 
366 ALIBRANDI ANTONELLA 05/08/1979 30,00 30,00 6,00 66,00 **   RM 43 
367 MENGOLI MARCO 16/01/1973 29,00 35,00 2,00 66,00 *      UFF LT 50 
368 SARZI BRAGA DAFNE 21/06/1967 28,00 36,00 2,00 66,00 *   RM 43 
369 SPADARO FABRIZIO ORAZIO 23/01/1984 30,00 36,00 0,00 66,00 RM 43 
370 FIORELLI LAURA 23/05/1983 28,00 36,00 2,00 66,00                      RM  
371 DE SANTIS CHIARA 02/06/1978 32,00 32,00 2,00 66,00                  RM 43 
372 ZUPPANTI ILARIA 09/04/1978 28,00 38,00 0,00 66,00              LT 43 
373 D'OVIDIO MARIANNA 04/02/1977 30,00 30,00 6,00 66,00 *              RM 43 
374 CASTIELLO MARIANGELA  66,00 ass 
375 CUNDARI MANUELA 66,00 ass 
376 POETTO ANNALISA 66,00 
377 ROSIELLO PIER VINCENZO 7,40 65,40 **        per rett a p     PV RIETI  
378 CAPPARELLA GERMANA 65,25 *   
379 FRANCHI RICCARDO  65,25                   
380 GABRIELLI BRUNELLA 65,20 **         rinuncia 
381 CLEMENTI FABIANA    65,10 *                                               RM 43 
382 PIFERI MARIA ELENA    65,00 **                                           VT43 
383 DI NOI CHIARA 65,00 **                                                            RM 43 
384 LABANCHI FEDERICA  **                    NOMINA UFF RM 43 
385 PONTREMOLESI LUISA 65,00 * *            VT43 
386DI BARTOLOMEO IRENE 65,00 *           ruolo 
387 PONZO ELENA 65,00 * *  
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388 GORI NICOLETTA 65,00 *  
389 MARIANI NICO ROSSANO 65,00 ass 
390 RIGHETTI CHIARA 65,00 a 
391 TESTA ANDREA     65,00a 
392 CAVARA PIETRO   65,00a 
393 BOMBINO GIOVANNA 64,50 *a 
394 MARCOCCI FULVIO 64,50 ass 
395 PAGLIARO SILVIA 64,50ass 
396 FANELLI VALENTINA  64,30    RM 43 
397 D'AMBROSIO ILARIA   64,25    RM 50 
398 ANTONUCCI ANGELO 64,00   RM 50 
399 MARCUCCI VALENTINA 64,00 **a 
400 SETACCIOLI SERENA 64,00 *a 
401 CAPPELLINI KATIA 64,00  ass    
402 MONETA ELENA 64,00 a        
403 DI LECCE IPPOLITA 64,00 * a     
404 LEONI ELENA 64,00 a                    
405 GIOSI ELVIRA 63,80     LATINA 50               
406 PICCOLO VINCENZO 63,50 ** 
407 DI MARCO DORA 63,40 
408 SPERTI DORA 63,00 *** 
409 VAMPA ENRICO 63,00 **  
410 RESCIA DANIELA 63,00 ** * 
411 MAGNANELLI MARIA LAURA 63,00 *  
412 PALLA PIERLUIGI 63,00 *   LT 50 

FASE A  050  POSTI: 9 RM- 3LT- 1VT- 1RI -1FR 
413 CORSI ANNA 04/08/1986 28,00 32,00 3,00 63,00          già su 43 
414 SELVAGGINI CHIARA 11/03/1984 30,00 30,00 3,00 63,00   ruolo 
415 FALLERINI PAOLA 26/01/1969 28,00 28,00 6,30 62,30 *    RI  
416 ADILETTA STEFANIA 07/03/1985 28,00 31,00 3,20 62,20   già su 43 
417 VANNELLI ROBERTA 08/07/1975 28,00 28,00 6,00 62,00 ****         già su 43  
418 CARAFA PINA 02/05/1974 30,00 30,00 2,00 62,00 ****   già su 43 
419 ARA LIVIA 07/04/1972 28,00 31,00 3,00 62,00 ***    già su 43 
420 PANELLA ANTONIO 04/07/1974 31,00 31,00 0,00 62,00 **   NOMINA UFF RM 43 
421 CAMILLI BENEDETTA 02/06/1975 28,00 34,00 0,00 62,00 *   RM 
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422 CAPONE ERMINIA 30/10/1981 28,00 29,00 5,00 62,00  già su 43 
423 SANTELLI CRISTINA 19/09/1974 32,00 28,00 2,00 62,00  già su 43 
424 PETTI MARIA TERESA 19/05/1971 30,00 28,00 4,00 62,00  già su 43 
425 MAZZOLI SILVIA 24/10/1982 28,00 33,00 1,00 62,00   già su 43 
426 MARAZZI DONATELLA 01/08/1981 28,00 34,00 0,00 62,00  già su 43 
427 ROMEO MARTA 22/07/1974 28,00 28,00 6,00 62,00   già su 43 
428 LISERRE MASSIMO 21/01/1973 28,00 29,00 5,00 62,00 *   già su 43 
429 DE STASIO DANIELA 30/11/1972 32,00 28,00 2,00 62,00   già su 43 
430 RANIERI MONICA 17/02/1972 30,00 32,00 0,00 62,00     VT 
431 CARLOJA FLAVIO GIUSEPPE 06/08/1957 30,00 32,00 0,00 62,00 già su 43 
432 VENTURINI CATERINA 11/01/1975 28,00 30,00 3,80 61,80 * già su 43 
433 BIAGI FRANCESCA 26/07/1983 28,00 30,00 3,25 61,25 *  già su 43 
434 DE ROSA MARIA LETIZIA 04/02/1968 29,00 30,00 2,00 61,00 **  già NOMINA UFF RM 43 
435 SARTORIS GIOVANNA 13/05/1973 31,00 28,00 2,00 61,00            già su 43 
436 FELICE PAOLO 24/02/1982 29,00 28,00 4,00 61,00 **  già su 43 
437 RIPANTI CHIARA 01/03/1976 28,00 30,00 3,00 61,00 *  già su 43 
438 D'ESPOSITO CINZIA 19/06/1973 30,00 28,00 3,00 61,00 *  già su 43 
439 GALIMBERTI LIDIA 26/12/1969 30,00 28,00 3,00 61,00 *  già su 43 
440 SCARPATI MAURO 21/03/1970 30,00 28,00 3,00 61,00 *  già su 43 
441 BIFANO ELEONORA 08/11/1977 28,00 28,00 5,00 61,00  NOMINA UFF RM 
442 DI GIROLAMO ANNA RITA 20/05/1974 28,00 30,00 3,00 61,00 già su 43 
443 COLLAMATI BARBARA 26/08/1971 29,00 28,00 4,00 61,00  RM 
444 COSTANTINI CHIARA 31/08/1984 29,00 28,00 4,00 61,00   già su 43 
445 DEODATI SARA 03/01/1978 29,00 32,00 0,00 61,00   RM 
446 PITOCCO DAVIDE 22/03/1977 28,00 30,00 3,00 61,00   RM 
447 CORICA ANTONELLA 28/11/1974 28,00 28,00 5,00 61,00              già su 43 
448 CRESCENTINI MARTA 16/07/1978 28,00 30,00 2,25 60,25 * già su 43 
449 PETROCELLI DEBORA 17/07/1971 30,00 28,00 2,00 60,00 * RM 
450 PIZZICONI ROSA MARIA 06/09/1978 28,00 30,00 2,00 60,00  già su 43 
451 SABADELLO EMILIANO 02/05/1974 28,00 32,00 0,00 60,00  RM 
452 ARCIDIACONO ROSA 14/02/1974 29,00 31,00 0,00 60,00   RM 
453 FERRIELLO ANDREA 01/09/1972 30,00 30,00 0,00 60,00   già su 43 
454 CEREDA LUCIA 29/11/1971 28,00 30,00 2,00 60,00   già su 43 
455 MANCINELLI ORIETTA 04/01/1971 28,00 32,00 0,00 60,00  già su 43 
456 VIGNA TAGLIANTI MICHELA 31/01/1970 28,00 30,00 2,00 60,00  già su 43 
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457CALZECCHIONESTI STEFANO 23/02/1954 30,00 28,00 2,00 60,00 già su 43 
458 BEZZI VALENTINA 24/05/1966 31,00 28,00 0,00 59,00 **  già su 43 
459 MEDICI ANTONIO 04/06/1967 29,00 28,00 2,00 59,00 **   NOM UFF FR 
460 BIAGIOLI SANDRA 15/03/1959 29,00 28,00 2,00 59,00 *   già su 43 
461 ANTONINI FEDERICA 05/10/1974 28,00 28,00 3,00 59,00 * già su 43  
462 COSENTINO SERENA 59,00 * NOM UFF LT 
463 ZANASI CHIARA 20/09/1972 28,00 28,00 3,00 59,00  già su 43 
464 RUGGERI SIMONETTA 23/02/1968 28,00 28,00 2,00 58,00 *** RM 
465 MINOTTI FILOMENA 09/07/1977 28,00 28,00 2,00 58,00 PT ** già su 43 
466 PRISCO MONICA 04/02/1971 29,00 29,00 0,00 58,00 * *  già su 43 
467 FORNIERI ELISA 17/04/1977 28,00 28,00 2,00 58,00  già su 43 
468 FASCIO ELISA ARIANNA 01/01/1976 28,00 28,00 2,00 58,00 già su 43   
469 CRESCA ROBERTA 19/01/1972 28,00 28,00 2,00 58,00   già su 43 
470 CARAMEL ALBERTO 23/04/1967 28,00 28,00 2,00 58,00   già su 43 
471 BONAFIGLIA FRANCO 26/12/1964 28,00 30,00 0,00 58,00  già su 43 
472 VERGINELLI CLAUDIA 14/10/1957 28,00 29,00 0,00 57,00 ** * già su 43 
473 CIBELLI SARAH 02/03/1980 29,00 28,00 0,00 57,00   già su 43 
474 SALVATORI ELISABETTA 14/04/1963 28,00 28,00 1,00 57,00 già su 43 
475 BONOMO MILENIA 07/11/1975 28,00 28,00 0,00 56,00  già su 43 
 
 

A051: n. 3 posti. Latina 

FR 4\2 – RM 74\2 – RI (1)  VT 7\2 

1 riserva M 

34 CORAZZI GIOVANNI 83,4    ASS. 
35 NICOLODI   CARLA   RUOLO NOMINA  D’UFFICIO A RM 
35 IANI IACOPO  83,2    ASS.  DI RUOLO  
36 SCALIA LUCA 82,7     PV RM 
37 DI DONNA DOMENICO 82,7   PV RM 
38 SCAPPATICCI MARIA ANTONIETTA 82,5      FR  LASCIA AO2(LASCIA A050) 
39 PETRUCCI VIRGILIO 01/12/1974 38 40 4 82   FR(LASCIA A043) 
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40 ZARCONE RITA 15/01/1979 29 40 13 82 T  RINUNCIA  
41 OPPEDISANO FABRIZIO 81,9     PV RM 
42 ROSSI FRANCESCO 81,7            RUOLO 
43 FARAGLIA MARIACRISTINA 81,7     ASS 
44 DE ANGELIS ENRICO 81,45        PV     RM 
45 STORONI RENATA 81,25           RUOLO 
46 MONTEDURO CRISTINA 81        PV RM 
47 CARLUCCIO TANIA 80,9              PV RM 
48 TURANO ALESSANDRO 80,7      PV RM (LASCIA A050) 
49 POLIONI VALENTINA 80,5           RUOLO 
50 CANETTI GIAMPAOLO 80,5         PV RM(LASCIA A043) 
51 NICOLI ROBERTA 80,5                 RUOLO 
52 CAPUANO GELSOMINA 80,5       PV RM (LASCIA A043) 
53 DISTINTO CLORINDA 80,5           PV RM (LASCIA A043) 
54 TOSTI ALESSIO 80,5                    RM (LASCIA A043) 
55 CILIONE MARCO 80,5 DI RUOLO 
56 PUGLISI FABRIZIO 80,2         RM (LASCIA A043) 
57 MODESTI CATERINA 79,7 T ASSENTE 
58 RONCI STEFANIA 79,7          RM (LASCIA A043) 
59 ANDREANI MARICA 79,65  RUOLO 
60 COLUCCI STEFANO 79,5 RUOLO 
61 GALDI LUCIA 79,5  ASS. 
62 ROLLI VALERIA 79 T  ASS. 
63 CARDUCCI IRENE 78,5     PV   RM(LASCIA A043) 
64 PIZII PAOLA 178,5            PV RM(LASCIA A043) 
65 MEGNA ANDREA             PV RM (LASCIA A043) 
66 PAGLIARO SILVIA PV RM (LASCIA A043) 
67 FATTORINI MICAELA 78,5  RUOLO 
68 RISOLO GIUSTINA 78,5  PV      LT    (LASCIA A043) 
69 BIANCHI XENO  78,25 PV     RM 
70 ZAMPETTI ANGELA 78,25       RINUNCIA 
71 LAURENZI ELSA 30/05/1975 33 36 8,6 77,6 PV     RM(LASCIA A043) 
72 IANUARII DIANA 11/11/1977 77,5  RUOLO 
73 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29/05/1981 29 36 12,5 77,5  NOMINA D’UFFICIO PV RM 
74 MANGANO EMANUELA 14/07/1975 30 35 12,5 77,5 PV    RM 
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75 RAMBELLI LAURA 5 77,25 RUOLO 
76 ARSETTI MARTA 7 76,7 PV      RM (LASCIA A043) 
77 DI MOLA DANIELA PV RM 
78 GIANNÌ SILVIA   RUOLO 
79 VALLARINO GIULIO 76,5 NOMINA D’UFFICIO PV RM 
80 ZORDAN ALESSANDRA 76,25        PV LT     (LASCIA A043) 
81 VINCIGUERRA LAURA   PV RM (LASCIA A043) 
82 PANETTA MARIA 75,5    RUOLO 
83 LA BARBERA ALESSIA  75,5  PV RM 
84 REITANO ROSA MARIA  75 T  ASS. 
85 GASPARI ANNA  75  ASS. 
86 RIGHETTI CHIARA 75 RINUNCIA 
87 SURACE LAURA 74,5 T    ASS 
88 BETTINELLI LAURA    74,5  ASS 
89 GIARDINO MELANIA  74,5   RUOLO 
90 SCHIAVO LUCA       74,5      RUOLO 
91 RECANATINI ADOLFO    74,25  RUOLO 
92 CANTORE RAFFAELLA   74 ASS 
93 GIANNUZZI ALESSANDRA 73,5     PV VT 
94 DI LEO LAURA 20/08/1977 73,5  RUOLO 
95 RINALDI MARIA ROSARIA 73,45 RUOLO 
96 BEATRICE CHIARA GIANNA 73,4  ASS 
97 STIRPE PAOLA 73,4 RINUNCIA 
98 CARAMAZZA MARGHERITA PV VT RINUNCIA 
99 FIORANI GAETANO 73  ASS. 
100 SERAVALLI CARLO 72,5 RINUNCIA 
101 BUCAIONI ADRIANA 5 72,5 ASS. RUOLO  - fine convocazione del 28 luglio 2015  
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Residuati fase 0 2 posti a Viterbo FASE A residuati 10 posti Roma 1 Latina, 1 a Rieti e 0 a Frosinone 
 
102 FRACASSI GABRIELLA 72,5 * ASSENTE 
103 PASQUALI LUCIANO     72  VITERBO FASE 0 
104 DELLA STARZA ADRIANO  72 ASSENTE 
FASE 0 CONCLUSA  convocazione 29 luglio 2015  
105 MARCOCCI FULVIO 71,5 NOMINA D’UFFICIO VITERBO      -  
106 PIZZICONI CLAUDIA 71,5 ASSENTE 
107 DE SIMONE SARA 71,25 DI RUOLO 
108 EBNER SERENA 71,2 ** ROMA 
109 RIPANTI CHIARA 71 * DI RUOLO 
110 DE ANGELIS OMBRETTA 71 * D’UFFICIO ROMA 
111 MAGGIORE LAURA 70,5 ** RUOLO 
112 LANDI ALESSANDRA 70,25 DI RUOLO 
113 DI NOI CHIARA 70 ** RUOLO 
114 BERGERARD LORENZO 70 * ROMA 
115 FIORITO DANIELE  69,5 RUOLO 
116 SANCRICCA CLARA 69 *RUOLO 
117 RAFFAELLI LUCIA 68,6 RUOLO 
118 DE LUCA FABIO 68,25 DI RUOLO 
119 CANNAVALE VALENTINA 6 68 * RUOLO 
120 MARIANI NICO ROSSANO 68 DI RUOLO A043 
121 CASELLA LAURA 67,25 RUOLO 
122 BATTISTONI LORENA 67 RUOLO 
123 SACCO ANGELO DOMENICO 66,25 * RUOLO 
124 TREGLIA ADALGISA 65,25 *RUOLO 
125 GRAZIANI RAFFAELLA 6,5 64,5 D’UFFICIO ROMA 
126 GAGLIARDI FEDERICO 64,4 ruolo A043 
127 MARZUCCHINI RICCARDO 63,2 * RUOLO 
128 TROMBETTA KATIA 63 * A043 
129 MACCHIONI EMILIANO 62 ** *RUOLO 
130 MILONE EMANUELA 62 T * RUOLO 
131 CUNDARI MANUELA  62 A043 
132 SALVATORI ELISABETTA 62RUOLO 
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133 SANTELLI CRISTINA 61 * RUOLO 
134 GORI NICOLETTA 59 * A043 
135 GRECO MAURO 57 * ROMA 
136 MAZZOLA MARINA 57 D’UFFICIO A ROMA 
137 MARAZZI DONATELLA 56 RUOLO 
 
 
 4 NOMINE D UFFICIO ROMA   
RESIDUA 1 POSTO VITERBO   

 


